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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Femenino

Final

Biatlón (60m,600m)

Pos Nombre del Atleta Marca60m 800m

1 871 pts
Ashley Ivonne CENTENO Jovel

2:18.84
674 pts197 pts

11.09
Santa Ana Acsa

2 849 pts
Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo

2:26.81
590 pts259 pts

10.51
Athletic´S Beans

3 778 pts
Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas

2:28.91
569 pts209 pts

10.94
Athletic´S Beans

4 727 pts
Valeria Rosmery ESCOBAR Alas

2:27.12
587 pts140 pts

11.57
San José Guayabal

5 695 pts
Devora Scarleth MEDINA Mencos

2:35.21
510 pts185 pts

11.12
Athletic´S Beans

6 693 pts
Alexya Patricia SANCHEZ Hernandez

2:24.36
615 pts78 pts

12.13
Trojans

7 686 pts
Katya Estefany RUBIO Callejas

2:38.97
477 pts209 pts

10.99
Eiss

8 629 pts
Karla Fernanda CRUZ Orellana

2:37.58
489 pts140 pts

11.52
Eiss

9 582 pts
María Fernanda CAMPOS Manzano

2:35.82
504 pts78 pts

12.16
Athletic´S Beans

10 528 pts
Erika Del Carmen TORRES Portillo

2:50.06
388 pts140 pts

11.58
San José Guayabal

11 511 pts
Valeria Deciree LOPEZ Alvarenga

2:44.29
433 pts78 pts

12.17
Rasan

12 498 pts
Mabeyn Esmeralda CARTAGENA Zamora

2:47.28
410 pts88 pts

12.05
Compassion Santa Ana

13 490 pts
Grecia Ariana ACOSTA Rivera

2:49.52
392 pts98 pts

11.94
San José Guayabal

14 476 pts
Nelly Paulina RUBIO Callejas

2:57.37
336 pts140 pts

11.52
Eiss

15 437 pts
Ammi Steffany RODRIGUEZ Cruz

2:43.81
437 pts0 pts

14.28
Athletic´S Beans

16 428 pts
Maylin MIRÓN Hernández

3:20.68
194 pts234 pts

10.71
Santa Ana Acsa

17 364 pts
Isabela Alejandra DELGADO Menjívar

2:55.11
351 pts13 pts

12.83
Compassion Santa Ana

18 315 pts
Adrianna Alessandra GONZÁLEZ 

3:11.53
246 pts69 pts

12.29
Eiss

19 308 pts
Angie Scarlet OLMEDO Serrano

3:01.54
308 pts0 pts

13.29
Projuves

20 287 pts
Angie Nahomi ESCOBAR Alas

3:04.74
287 pts0 pts

13.57
San José Guayabal

21 40 pts
Camila Alexandra SANDOVAL Hernandez

4:07.46
0 pts40 pts

12.52
Athletic´S Beans

 DNF
Merelín Noemí GIRÓN Ramírez

2:25.62
602 pts0 pts

DNS
Rasan

 DNF
Monica Maziel HERRERA Alas

3:10.40
253 pts0 pts

DNS
San José Guayabal

 DNF
Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz

DNS
0 pts88 pts

12.10
Rasan
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 DNF
Ariana Maria NASSER Duarte

DNS
0 pts197 pts

11.01
Trojans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Femenino

Puntuación

Biatlón - 60 mts Planos (1)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Grecia Ariana ACOSTA Rivera 11.9421 7 98 pts13/4/2012260 San José Guayabal

Camila Alexandra SANDOVAL Hernandez 12.5242 7 40 pts25/1/2012218 Athletic´S Beans

Angie Scarlet OLMEDO Serrano 13.2933 7 0 pts30/12/2012267 Projuves

Angie Nahomi ESCOBAR Alas 13.5754 7 0 pts19/9/2012259 San José Guayabal

Ammi Steffany RODRIGUEZ Cruz 14.2865 7 0 pts10/2/2012217 Athletic´S Beans

HEAT # 2

Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo 10.5171 8 259 pts7/2/2011195 Athletic´S Beans

Maylin MIRÓN Hernández 10.7132 8 234 pts8/7/2011210 Santa Ana Acsa

Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas 10.9443 8 209 pts25/5/2011193 Athletic´S Beans

Valeria Rosmery ESCOBAR Alas 11.5764 8 140 pts25/10/2011179 San José Guayabal

Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz 12.1055 8 88 pts1/11/2011249 Rasan

Adrianna Alessandra GONZÁLEZ 12.2916 8 69 pts29/7/2011165 Eiss

HEAT # 3

Ashley Ivonne CENTENO Jovel 11.0951 9 197 pts16/2/2010192 Santa Ana Acsa

Devora Scarleth MEDINA Mencos 11.1272 9 185 pts13/8/2010224 Athletic´S Beans

Nelly Paulina RUBIO Callejas 11.5263 9 140 pts11/3/2010242 Eiss

Karla Fernanda CRUZ Orellana 11.5234 8 140 pts11/1/2011166 Eiss

Erika Del Carmen TORRES Portillo 11.5845 8 140 pts26/3/2011263 San José Guayabal

Alexya Patricia SANCHEZ Hernandez 12.1316 9 78 pts5/1/2010281 Trojans

Valeria Deciree LOPEZ Alvarenga 12.1727 9 78 pts27/6/2010256 Rasan

HEAT # 4

Katya Estefany RUBIO Callejas 10.9951 9 209 pts16/3/2010241 Eiss

Ariana Maria NASSER Duarte 11.0132 9 197 pts10/11/2010282 Trojans

Mabeyn Esmeralda CARTAGENA Zamora 12.0523 9 88 pts1/4/2010232 Compassion Santa 

Ana

María Fernanda CAMPOS Manzano 12.1664 9 78 pts6/2/2010225 Athletic´S Beans

Isabela Alejandra DELGADO Menjívar 12.8375 9 13 pts23/3/2010233 Compassion Santa 

Ana
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca

10.51Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo1 2 259 ptsAthletic´S Beans

10.71Maylin MIRÓN Hernández2 2 234 ptsSanta Ana Acsa

10.94Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas3 2 209 ptsAthletic´S Beans

10.99Katya Estefany RUBIO Callejas4 4 209 ptsEiss

11.01Ariana Maria NASSER Duarte5 4 197 ptsTrojans

11.09Ashley Ivonne CENTENO Jovel6 3 197 ptsSanta Ana Acsa

11.12Devora Scarleth MEDINA Mencos7 3 185 ptsAthletic´S Beans

11.52Karla Fernanda CRUZ Orellana8 3 140 ptsEiss

11.52Nelly Paulina RUBIO Callejas8 3 140 ptsEiss

11.57Valeria Rosmery ESCOBAR Alas10 2 140 ptsSan José Guayabal

11.58Erika Del Carmen TORRES Portillo11 3 140 ptsSan José Guayabal

11.94Grecia Ariana ACOSTA Rivera12 1 98 ptsSan José Guayabal

12.05Mabeyn Esmeralda CARTAGENA Zamora13 4 88 ptsCompassion Santa Ana

12.10Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz14 2 88 ptsRasan

12.13Alexya Patricia SANCHEZ Hernandez15 3 78 ptsTrojans

12.16María Fernanda CAMPOS Manzano16 4 78 ptsAthletic´S Beans

12.17Valeria Deciree LOPEZ Alvarenga17 3 78 ptsRasan

12.29Adrianna Alessandra GONZÁLEZ 18 2 69 ptsEiss

12.52Camila Alexandra SANDOVAL Hernandez19 1 40 ptsAthletic´S Beans

12.83Isabela Alejandra DELGADO Menjívar20 4 13 ptsCompassion Santa Ana

13.29Angie Scarlet OLMEDO Serrano21 1 0 ptsProjuves

13.57Angie Nahomi ESCOBAR Alas22 1 0 ptsSan José Guayabal

14.28Ammi Steffany RODRIGUEZ Cruz23 1 0 ptsAthletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Femenino

Puntuación

Biatlón - 600 mts Planos (2)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

HEAT # 1

Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo 02:26.91 8 590 pts7/2/2011195 Athletic´S Beans

Valeria Rosmery ESCOBAR Alas 02:27.22 8 587 pts25/10/2011179 San José Guayabal

Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas 02:29.03 8 569 pts25/5/2011193 Athletic´S Beans

Karla Fernanda CRUZ Orellana 02:37.64 8 489 pts11/1/2011166 Eiss

Ammi Steffany RODRIGUEZ Cruz 02:43.95 7 437 pts10/2/2012217 Athletic´S Beans

Grecia Ariana ACOSTA Rivera 02:49.66 7 392 pts13/4/2012260 San José Guayabal

Angie Scarlet OLMEDO Serrano 03:01.67 7 308 pts30/12/2012267 Projuves

Angie Nahomi ESCOBAR Alas 03:04.88 7 287 pts19/9/2012259 San José Guayabal

Monica Maziel HERRERA Alas 03:10.49 8 253 pts3/7/2011262 San José Guayabal

Adrianna Alessandra GONZÁLEZ 03:11.610 8 246 pts29/7/2011165 Eiss

Maylin MIRÓN Hernández 03:20.711 8 194 pts8/7/2011210 Santa Ana Acsa

Camila Alexandra SANDOVAL Hernandez 04:07.512 7 0 pts25/1/2012218 Athletic´S Beans

HEAT # 2

Ashley Ivonne CENTENO Jovel 02:18.91 9 674 pts16/2/2010192 Santa Ana Acsa

Alexya Patricia SANCHEZ Hernandez 02:24.42 9 615 pts5/1/2010281 Trojans

Merelín Noemí GIRÓN Ramírez 02:25.73 9 602 pts13/11/2010255 Rasan

Devora Scarleth MEDINA Mencos 02:35.34 9 510 pts13/8/2010224 Athletic´S Beans

María Fernanda CAMPOS Manzano 02:35.95 9 504 pts6/2/2010225 Athletic´S Beans

Katya Estefany RUBIO Callejas 02:39.06 9 477 pts16/3/2010241 Eiss

Valeria Deciree LOPEZ Alvarenga 02:44.37 9 433 pts27/6/2010256 Rasan

Mabeyn Esmeralda CARTAGENA Zamora 02:47.38 9 410 pts1/4/2010232 Compassion Santa 

Ana

Erika Del Carmen TORRES Portillo 02:50.19 8 388 pts26/3/2011263 San José Guayabal

Isabela Alejandra DELGADO Menjívar 02:55.210 9 351 pts23/3/2010233 Compassion Santa 

Ana

Nelly Paulina RUBIO Callejas 02:57.411 9 336 pts11/3/2010242 Eiss
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca

02:18.9Ashley Ivonne CENTENO Jovel1 2 674 ptsSanta Ana Acsa

02:24.4Alexya Patricia SANCHEZ Hernandez2 2 615 ptsTrojans

02:25.7Merelín Noemí GIRÓN Ramírez3 2 602 ptsRasan

02:26.9Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo4 1 590 ptsAthletic´S Beans

02:27.2Valeria Rosmery ESCOBAR Alas5 1 587 ptsSan José Guayabal

02:29.0Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas6 1 569 ptsAthletic´S Beans

02:35.3Devora Scarleth MEDINA Mencos7 2 510 ptsAthletic´S Beans

02:35.9María Fernanda CAMPOS Manzano8 2 504 ptsAthletic´S Beans

02:37.6Karla Fernanda CRUZ Orellana9 1 489 ptsEiss

02:39.0Katya Estefany RUBIO Callejas10 2 477 ptsEiss

02:43.9Ammi Steffany RODRIGUEZ Cruz11 1 437 ptsAthletic´S Beans

02:44.3Valeria Deciree LOPEZ Alvarenga12 2 433 ptsRasan

02:47.3Mabeyn Esmeralda CARTAGENA Zamora13 2 410 ptsCompassion Santa Ana

02:49.6Grecia Ariana ACOSTA Rivera14 1 392 ptsSan José Guayabal

02:50.1Erika Del Carmen TORRES Portillo15 2 388 ptsSan José Guayabal

02:55.2Isabela Alejandra DELGADO Menjívar16 2 351 ptsCompassion Santa Ana

02:57.4Nelly Paulina RUBIO Callejas17 2 336 ptsEiss

03:01.6Angie Scarlet OLMEDO Serrano18 1 308 ptsProjuves

03:04.8Angie Nahomi ESCOBAR Alas19 1 287 ptsSan José Guayabal

03:10.4Monica Maziel HERRERA Alas20 1 253 ptsSan José Guayabal

03:11.6Adrianna Alessandra GONZÁLEZ 21 1 246 ptsEiss

03:20.7Maylin MIRÓN Hernández22 1 194 ptsSanta Ana Acsa

04:07.5Camila Alexandra SANDOVAL Hernandez23 1 0 ptsAthletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Masculino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Masculino

Final

Biatlón (60m,600m)

Pos Nombre del Atleta Marca60m 800m

1 971 pts
Henry Yair HERNÁNDEZ Orellana

2:20.32
658 pts313 pts

10.18
Rasan

2 937 pts
Josué Daniel GIRÓN Castillo

2:18.57
678 pts259 pts

10.51
Rasan

3 906 pts
Francisco Ernesto PORTILLO Portillo

2:19.05
672 pts234 pts

10.73
Rasan

4 817 pts
Esaú Alejandro ROMERO Rodríguez

2:30.05
558 pts259 pts

10.56
Eiss

5 738 pts
Luis Daniel LOPEZ Cuellar

2:29.44
564 pts174 pts

11.30
Trojans

6 727 pts
Sergio Alejandro RIVERA Tomasino

2:33.03
530 pts197 pts

11.10
San José Guayabal

7 692 pts
Jefferson Gerard RAMÍREZ Mancía

2:33.06
530 pts162 pts

11.37
Compassion Santa Ana

8 674 pts
José Wilfredo SANABRIA Torres

2:37.61
489 pts185 pts

11.15
Rasan

9 622 pts
Santiago Emilio AGUIRRE Castellon

2:43.75
437 pts185 pts

11.19
Athletic´S Beans

10 606 pts
Anderson José ORELLANA Vanegas

2:45.77
421 pts185 pts

11.12
San José Guayabal

11 441 pts
Ian Alexander BERMUDEZ Suazo

2:53.56
363 pts78 pts

12.13
Athletic´S Beans

12 387 pts
Daniel Agustín ZAS Gonzales

2:58.59
328 pts59 pts

12.40
Eiss

13 325 pts
Edgardo Jose SALGUERO Hurtado

3:08.17
266 pts59 pts

12.31
Trojans

14 288 pts
Christopher David RIVAS Coto

3:11.13
248 pts40 pts

12.51
Eiss

15 246 pts
Daniel Alejandro CASTILLO Guadron

3:16.87
215 pts31 pts

12.67
Athletic´S Beans

 DNF
Elias Benjamin AYALA Brego

DNS
0 pts185 pts

11.20
New Dreamers

 DNF
Marco Alejandro HERRERA Cuéllar

2:28.68
572 pts0 pts

DNS
San José Guayabal

 DNF
Vladimir Alexander ALVARENGA Cortez

2:42.36
449 pts0 pts

DNS
Eiss
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Masculino

Puntuación

Biatlón - 60 mts Planos (1)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Francisco Ernesto PORTILLO Portillo 10.7361 7 234 pts10/2/2012248 Rasan

Anderson José ORELLANA Vanegas 11.1232 7 185 pts18/5/2012261 San José Guayabal

Ian Alexander BERMUDEZ Suazo 12.1343 6 78 pts7/8/2013220 Athletic´S Beans

Daniel Agustín ZAS Gonzales 12.4024 7 59 pts9/4/2012240 Eiss

Daniel Alejandro CASTILLO Guadron 12.6775 7 31 pts18/1/2012221 Athletic´S Beans

HEAT # 2

José Wilfredo SANABRIA Torres 11.1581 8 185 pts17/8/2011252 Rasan

Santiago Emilio AGUIRRE Castellon 11.1962 8 185 pts6/11/2011226 Athletic´S Beans

HEAT # 3

Henry Yair HERNÁNDEZ Orellana 10.1821 9 313 pts10/2/2010253 Rasan

Esaú Alejandro ROMERO Rodríguez 10.5662 9 259 pts5/4/2010175 Eiss

Edgardo Jose SALGUERO Hurtado 12.3173 9 59 pts2/3/2010285 Trojans

HEAT # 4

Josué Daniel GIRÓN Castillo 10.5131 9 259 pts8/5/2010254 Rasan

Sergio Alejandro RIVERA Tomasino 11.1062 9 197 pts5/11/2010272 San José Guayabal

Elias Benjamin AYALA Brego 11.2023 9 185 pts24/9/2010271 New Dreamers

Luis Daniel LOPEZ Cuellar 11.3054 9 174 pts26/2/2010293 Trojans

Jefferson Gerard RAMÍREZ Mancía 11.3745 9 162 pts13/3/2010234 Compassion Santa 

Ana

Christopher David RIVAS Coto 12.5176 9 40 pts28/6/2010244 Eiss

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca

10.18Henry Yair HERNÁNDEZ Orellana1 3 313 ptsRasan

10.51Josué Daniel GIRÓN Castillo2 4 259 ptsRasan

10.56Esaú Alejandro ROMERO Rodríguez3 3 259 ptsEiss

10.73Francisco Ernesto PORTILLO Portillo4 1 234 ptsRasan

11.10Sergio Alejandro RIVERA Tomasino5 4 197 ptsSan José Guayabal

11.12Anderson José ORELLANA Vanegas6 1 185 ptsSan José Guayabal

11.15José Wilfredo SANABRIA Torres7 2 185 ptsRasan

11.19Santiago Emilio AGUIRRE Castellon8 2 185 ptsAthletic´S Beans

11.20Elias Benjamin AYALA Brego9 4 185 ptsNew Dreamers

11.30Luis Daniel LOPEZ Cuellar10 4 174 ptsTrojans

11.37Jefferson Gerard RAMÍREZ Mancía11 4 162 ptsCompassion Santa Ana

12.13Ian Alexander BERMUDEZ Suazo12 1 78 ptsAthletic´S Beans

12.31Edgardo Jose SALGUERO Hurtado13 3 59 ptsTrojans

12.40Daniel Agustín ZAS Gonzales14 1 59 ptsEiss

12.51Christopher David RIVAS Coto15 4 40 ptsEiss

12.67Daniel Alejandro CASTILLO Guadron16 1 31 ptsAthletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

 U8-U10, Masculino

Puntuación

Biatlón - 600 mts Planos (2)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Josué Daniel GIRÓN Castillo 02:18.571 9 678 pts8/5/2010254 Rasan

Francisco Ernesto PORTILLO Portillo 02:19.052 7 672 pts10/2/2012248 Rasan

Henry Yair HERNÁNDEZ Orellana 02:20.323 9 658 pts10/2/2010253 Rasan

Marco Alejandro HERRERA Cuéllar 02:28.684 9 572 pts6/4/2010265 San José Guayabal

Luis Daniel LOPEZ Cuellar 02:29.445 9 564 pts26/2/2010293 Trojans

Esaú Alejandro ROMERO Rodríguez 02:30.056 9 558 pts5/4/2010175 Eiss

Sergio Alejandro RIVERA Tomasino 02:33.037 9 530 pts5/11/2010272 San José Guayabal

Jefferson Gerard RAMÍREZ Mancía 02:33.068 9 530 pts13/3/2010234 Compassion Santa 

Ana

José Wilfredo SANABRIA Torres 02:37.619 8 489 pts17/8/2011252 Rasan

Vladimir Alexander ALVARENGA Cortez 02:42.3610 8 449 pts30/6/2011243 Eiss

Santiago Emilio AGUIRRE Castellon 02:43.7511 8 437 pts6/11/2011226 Athletic´S Beans

Anderson José ORELLANA Vanegas 02:45.7712 7 421 pts18/5/2012261 San José Guayabal

Ian Alexander BERMUDEZ Suazo 02:53.5613 6 363 pts7/8/2013220 Athletic´S Beans

Daniel Agustín ZAS Gonzales 02:58.5914 7 328 pts9/4/2012240 Eiss

Edgardo Jose SALGUERO Hurtado 03:08.1715 9 266 pts2/3/2010285 Trojans

Christopher David RIVAS Coto 03:11.1316 9 248 pts28/6/2010244 Eiss

Daniel Alejandro CASTILLO Guadron 03:16.8717 7 215 pts18/1/2012221 Athletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U12, Femenino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U12, Femenino

Puntuación

Triatlón - 60 mts Planos (1)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Marely Abigail GUZMAN Magaña 10.3921 10 286 pts9/1/2009164 San José Guayabal

Karla Daniela LANDAVERDE Guzman 10.5662 10 259 pts12/8/2009268 San José Guayabal

Fátima Lisbeth HERRERA Alvarenga 11.1533 10 185 pts21/5/2009142 San José Guayabal

Alexandra Michelle LANDAVERDE Flores 11.2144 10 174 pts27/8/2009266 San José Guayabal

HEAT # 2

María José VENTURA Quintana 10.5421 10 259 pts10/7/2009215 Santa Ana Acsa

Paulina Alejandra LÓPEZ 11.1862 10 185 pts21/6/2009154 Eiss

HEAT # 3

Sophia Milena MONTERROSA Mayorga 09.2371 11 452 pts26/1/2008228 Athletic´S Beans

Natalie Michelle ANAYA Joachin 09.4352 11 419 pts7/1/2008147 San José Guayabal

Ingrid Gabriela RAMÍREZ Calleja 10.3063 11 299 pts4/3/2008199 San José Guayabal

Berta Beatriz TORRES Portillo 10.6524 11 246 pts10/12/2008180 San José Guayabal

Emelie Daniela GONZÁLEZ Chavez 10.9715 11 209 pts19/4/2008155 Eiss

Daniela Yasmin DURAN Tejada 13.1546 10 0 pts10/9/2009246 Eiss

HEAT # 4

Meylin Andrea ARCIA Monrroy 10.3471 11 286 pts14/11/2008205 Rasan

Ivana VELASQUEZ Aquino 10.5942 11 259 pts4/6/2008288 Trojans

Norelbi Sarai PEÑA 11.3823 11 162 pts26/6/2008269 San José Guayabal

HEAT # 5

Sthephanie Yuraima ZALDAÑA Ramírez 10.4341 11 272 pts9/1/2008216 Santa Ana Acsa

Vanesa Gabriela PREZA Ayala 10.9152 11 209 pts30/5/2008270 San José Guayabal

Cinthya Paola TORRES Avilés 12.2333 11 69 pts2/1/2008212 Santa Ana Acsa

Rebeca Esther PADILLA Pacheco 13.1924 11 0 pts23/9/2008159 Eiss
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca

09.23Sophia Milena MONTERROSA Mayorga1 3 452 ptsAthletic´S Beans

09.43Natalie Michelle ANAYA Joachin2 3 419 ptsSan José Guayabal

10.30Ingrid Gabriela RAMÍREZ Calleja3 3 299 ptsSan José Guayabal

10.34Meylin Andrea ARCIA Monrroy4 4 286 ptsRasan

10.39Marely Abigail GUZMAN Magaña5 1 286 ptsSan José Guayabal

10.43Sthephanie Yuraima ZALDAÑA Ramírez6 5 272 ptsSanta Ana Acsa

10.54María José VENTURA Quintana7 2 259 ptsSanta Ana Acsa

10.56Karla Daniela LANDAVERDE Guzman8 1 259 ptsSan José Guayabal

10.59Ivana VELASQUEZ Aquino9 4 259 ptsTrojans

10.65Berta Beatriz TORRES Portillo10 3 246 ptsSan José Guayabal

10.91Vanesa Gabriela PREZA Ayala11 5 209 ptsSan José Guayabal

10.97Emelie Daniela GONZÁLEZ Chavez12 3 209 ptsEiss

11.15Fátima Lisbeth HERRERA Alvarenga13 1 185 ptsSan José Guayabal

11.18Paulina Alejandra LÓPEZ 14 2 185 ptsEiss

11.21Alexandra Michelle LANDAVERDE Flores15 1 174 ptsSan José Guayabal

11.38Norelbi Sarai PEÑA 16 4 162 ptsSan José Guayabal

12.23Cinthya Paola TORRES Avilés17 5 69 ptsSanta Ana Acsa

13.15Daniela Yasmin DURAN Tejada18 3 0 ptsEiss

13.19Rebeca Esther PADILLA Pacheco19 5 0 ptsEiss

U12, Femenino

Puntuación

Triatlón - 1000 mts Planos (3)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Natalie Michelle ANAYA Joachin 03:49.681 11 0 pts7/1/2008147 San José Guayabal

Ingrid Gabriela RAMÍREZ Calleja 03:55.352 11 0 pts4/3/2008199 San José Guayabal

Ivana VELASQUEZ Aquino 03:59.333 11 0 pts4/6/2008288 Trojans

Emelie Daniela GONZÁLEZ Chavez 04:02.974 11 0 pts19/4/2008155 Eiss

Marely Abigail GUZMAN Magaña 04:07.995 10 0 pts9/1/2009164 San José Guayabal

Sophia Milena MONTERROSA Mayorga 04:14.966 11 0 pts26/1/2008228 Athletic´S Beans

Paulina Alejandra LÓPEZ 04:20.127 10 0 pts21/6/2009154 Eiss

Berta Beatriz TORRES Portillo 04:21.658 11 0 pts10/12/2008180 San José Guayabal

Kimberly Dayana RAMÍREZ González 04:28.189 10 0 pts8/6/2009214 Santa Ana Acsa

Fátima Lisbeth HERRERA Alvarenga 04:29.1210 10 0 pts21/5/2009142 San José Guayabal

Meylin Andrea ARCIA Monrroy 04:29.1611 11 0 pts14/11/2008205 Rasan

Vanesa Gabriela PREZA Ayala 04:35.9112 11 0 pts30/5/2008270 San José Guayabal

Karla Daniela LANDAVERDE Guzman 04:46.1713 10 0 pts12/8/2009268 San José Guayabal

Alexandra Michelle LANDAVERDE Flores 04:49.3614 10 0 pts27/8/2009266 San José Guayabal

María José VENTURA Quintana 04:49.7315 10 0 pts10/7/2009215 Santa Ana Acsa

Norelbi Sarai PEÑA 05:02.4416 11 0 pts26/6/2008269 San José Guayabal

Sthephanie Yuraima ZALDAÑA Ramírez 05:32.9017 11 0 pts9/1/2008216 Santa Ana Acsa

Daniela Yasmin DURAN Tejada 06:22.6118 10 0 pts10/9/2009246 Eiss

Rebeca Esther PADILLA Pacheco 06:44.8019 11 0 pts23/9/2008159 Eiss

Cinthya Paola TORRES Avilés 07:02.1420 11 0 pts2/1/2008212 Santa Ana Acsa
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U12, Masculino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U12, Masculino

Puntuación

Triatlón - 60 mts Planos (1)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Andrés Mateo MOLINA Viscarra 09.7011 10 387 pts25/11/2009100 Athletic´S Beans

Erick Edgardo MIRANDA Miranda 10.4372 10 272 pts20/5/2009274 San José Guayabal

Wilfredo De JESÚS Gómez 10.6423 10 246 pts30/9/2009132 Rasan

Adrián Ernesto CÁRCAMO Orellana 10.8034 10 234 pts14/8/2009236 Compassion Santa 

Ana

Diego Alejandro AGUIRRE Castellon 11.3645 10 162 pts11/9/2009229 Athletic´S Beans

Elías Alexander RODRÍGUEZ 11.3866 10 162 pts15/9/2009134 Rasan

Matheo Zohar LINARES Mejía 12.9457 10 5 pts10/2/2009235 Compassion Santa 

Ana

HEAT # 2

Diego Gerardo HERNÁNDEZ Sánchez 09.3341 10 435 pts4/5/2009101 Athletic´S Beans

Rodrigo Armando LANDAVERDE Calderón 10.6012 11 259 pts31/10/2008276 San José Guayabal

Cristian Antonio HUEZO Solano 11.4623 11 151 pts12/6/2008247 Eiss

Christopher Josué RAMOS Martínez 11.7764 10 119 pts14/7/2009237 Compassion Santa 

Ana

Aver Alexander CHÁVEZ Miranda 12.4355 10 50 pts25/7/2009273 San José Guayabal

HEAT # 3

José Daniel JACO Aguirre 09.9441 11 342 pts28/1/2008102 Athletic´S Beans

Marlon Emmanuel FERNÁMDEZ Arce 10.4712 11 272 pts29/9/2008278 San José Guayabal

Nelson Rudy BELTRÁN 10.6073 11 259 pts4/4/2008141 San José Guayabal

Edenilson Eduardo TORRES 10.9254 11 209 pts12/5/2008239 Compassion Santa 

Ana

Mathias TOBAR Valladares 10.9665 11 209 pts7/11/2008231 Athletic´S Beans

HEAT # 4

Brandon Ely DELGADO Gonzalez 10.3561 11 286 pts18/12/2008275 San José Guayabal

Diego Alexander GUARDADO Herrera 10.7622 11 234 pts15/12/2008238 Compassion Santa 

Ana

Eduardo Antonio HERRERA Cuéllar 10.7873 11 234 pts19/6/2008144 San José Guayabal

Vladimir Baltazar FERNÁNDEZ Miranda 11.4144 11 151 pts30/6/2008279 San José Guayabal

David Enrique CASTILLO Guadron 13.8955 11 0 pts20/12/2008230 Athletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca

09.33Diego Gerardo HERNÁNDEZ Sánchez1 2 435 ptsAthletic´S Beans

09.70Andrés Mateo MOLINA Viscarra2 1 387 ptsAthletic´S Beans

09.94José Daniel JACO Aguirre3 3 342 ptsAthletic´S Beans

10.35Brandon Ely DELGADO Gonzalez4 4 286 ptsSan José Guayabal

10.43Erick Edgardo MIRANDA Miranda5 1 272 ptsSan José Guayabal

10.47Marlon Emmanuel FERNÁMDEZ Arce6 3 272 ptsSan José Guayabal

10.60Rodrigo Armando LANDAVERDE Calderón7 2 259 ptsSan José Guayabal

10.60Nelson Rudy BELTRÁN 7 3 259 ptsSan José Guayabal

10.64Wilfredo De JESÚS Gómez9 1 246 ptsRasan

10.76Diego Alexander GUARDADO Herrera10 4 234 ptsCompassion Santa Ana

10.78Eduardo Antonio HERRERA Cuéllar11 4 234 ptsSan José Guayabal

10.80Adrián Ernesto CÁRCAMO Orellana12 1 234 ptsCompassion Santa Ana

10.92Edenilson Eduardo TORRES 13 3 209 ptsCompassion Santa Ana

10.96Mathias TOBAR Valladares14 3 209 ptsAthletic´S Beans

11.36Diego Alejandro AGUIRRE Castellon15 1 162 ptsAthletic´S Beans

11.38Elías Alexander RODRÍGUEZ 16 1 162 ptsRasan

11.41Vladimir Baltazar FERNÁNDEZ Miranda17 4 151 ptsSan José Guayabal

11.46Cristian Antonio HUEZO Solano18 2 151 ptsEiss

11.77Christopher Josué RAMOS Martínez19 2 119 ptsCompassion Santa Ana

12.43Aver Alexander CHÁVEZ Miranda20 2 50 ptsSan José Guayabal

12.94Matheo Zohar LINARES Mejía21 1 5 ptsCompassion Santa Ana

13.89David Enrique CASTILLO Guadron22 4 0 ptsAthletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U12, Masculino

Puntuación

Triatlón - 1000 mts Planos (3)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Diego Gerardo HERNÁNDEZ Sánchez 03:44.001 10 0 pts4/5/2009101 Athletic´S Beans

Andrés Mateo MOLINA Viscarra 03:44.552 10 0 pts25/11/2009100 Athletic´S Beans

José Daniel JACO Aguirre 03:47.293 11 0 pts28/1/2008102 Athletic´S Beans

Nelson Rudy BELTRÁN 03:57.794 11 0 pts4/4/2008141 San José Guayabal

Brandon Ely DELGADO Gonzalez 04:05.855 11 0 pts18/12/2008275 San José Guayabal

Elías Alexander RODRÍGUEZ 04:06.536 10 0 pts15/9/2009134 Rasan

Edenilson Eduardo TORRES 04:15.197 11 0 pts12/5/2008239 Compassion Santa 

Ana

Eduardo Antonio HERRERA Cuéllar 04:22.408 11 0 pts19/6/2008144 San José Guayabal

Wilfredo De JESÚS Gómez 04:26.829 10 0 pts30/9/2009132 Rasan

Diego Alexander GUARDADO Herrera 04:31.0810 11 0 pts15/12/2008238 Compassion Santa 

Ana

Rodrigo Armando LANDAVERDE Calderón 04:39.5911 11 0 pts31/10/2008276 San José Guayabal

Mathias TOBAR Valladares 04:45.9112 11 0 pts7/11/2008231 Athletic´S Beans

Christopher Josué RAMOS Martínez 04:50.5413 10 0 pts14/7/2009237 Compassion Santa 

Ana

Erick Edgardo MIRANDA Miranda 04:53.1814 10 0 pts20/5/2009274 San José Guayabal

Marlon Emmanuel FERNÁMDEZ Arce 04:53.4615 11 0 pts29/9/2008278 San José Guayabal

Diego Josué CUELLAR Herrera 04:53.6916 11 0 pts17/10/2008277 San José Guayabal

Vladimir Baltazar FERNÁNDEZ Miranda 04:57.7317 11 0 pts30/6/2008279 San José Guayabal

Matheo Zohar LINARES Mejía 05:00.6418 10 0 pts10/2/2009235 Compassion Santa 

Ana

Adrián Ernesto CÁRCAMO Orellana 05:23.7519 10 0 pts14/8/2009236 Compassion Santa 

Ana

Diego Alejandro AGUIRRE Castellon 06:05.5120 10 0 pts11/9/2009229 Athletic´S Beans

Aver Alexander CHÁVEZ Miranda 06:14.5421 10 0 pts25/7/2009273 San José Guayabal

David Enrique CASTILLO Guadron 06:57.3622 11 0 pts20/12/2008230 Athletic´S Beans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Femenino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Femenino

Final

3.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Fátima Melissa FLORES 17:58.901 1313/5/2006151 San José Guayabal

Carla Adriana RIVERA Ascencio 20:50.802 1218/7/2007535 San José Guayabal

Nataly Gabriela RODRÍGUEZ Mejía 25:39.403 1226/1/2007536 San José Guayabal

María José DOMINGUEZ Landaverde 25:53.604 1221/10/2007533 San José Guayabal

U14, Femenino

Final

Triatlón (60v,HJ,BT)

Pos Nombre del Atleta Marca60vallas Alto Bola

1 1319 pts
Fernanda Sofía RODRÍGUEZ Díaz

1.24 32.94
418 pts 372 pts529 pts

10.60
Athletic´S Beans

2 1017 pts
Camila Guadalupe OCHOA Morales

1.15 38.73
352 pts 436 pts229 pts

13.71
Santa Ana Acsa

3 1005 pts
Andréa Alexandra MURILLO Echeverrilla

1.21 22.81
396 pts 252 pts357 pts

12.19
Athletic´S Beans

4 935 pts
Daniela Quiteño GUERRA 

1.18 18.85
374 pts 196 pts365 pts

12.10
Individual

5 751 pts
Carolina Xycelle LANDAVERDE Calderón

1.09 19.63
308 pts 210 pts233 pts

13.65
San José Guayabal

6 628 pts
Daniela Alexandra FLORES Rivas

1.00 19.73
242 pts 210 pts176 pts

14.45
San José Guayabal

7 252 pts
Melissa Marielos VENTURA Quintana

NM 17.81
0 pts 181 pts71 pts

16.21
Santa Ana Acsa

8 238 pts
Andrea Lizeth MENJÍVAR 

NM 18.93
0 pts 196 pts42 pts

16.76
Compassion Santa Ana

9 150 pts
Génesis SÁNCHEZ Aguilar

NM 15.50
0 pts 150 pts0 pts

DNF
Compassion Santa Ana

 DNF
Evelin Sofia ALVAREZ Menjivar

DNS DNS
0 pts 0 pts51 pts

16.59
San Miguel

 DNF
Karla Tatiana GÓMEZ Escobar

DNS DNS
0 pts 0 pts162 pts

14.66
San Miguel

 DNF
Allison Mariela ORELLANA Baraha

DNS 39.93
0 pts 446 pts0 pts

DNS
Betania/Ues
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Femenino

Puntuación

Triatlón - 60 mts Vallas 0.76 (1)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Daniela Quiteño GUERRA 12.10 -2.641 13 365 pts12/6/2006130 Individual

Karla Tatiana GÓMEZ Escobar 14.66 -2.652 13 162 pts25/10/2006573 San Miguel

HEAT # 2

Fernanda Sofía RODRÍGUEZ Díaz 10.60 -1.161 12 529 pts1/3/2007103 Athletic´S Beans

Andréa Alexandra MURILLO Echeverrilla 12.19 -1.132 13 357 pts10/12/2006209 Athletic´S Beans

Carolina Xycelle LANDAVERDE Calderón 13.65 -1.153 12 233 pts7/3/2007537 San José Guayabal

Camila Guadalupe OCHOA Morales 13.71 -1.124 12 229 pts14/12/2007517 Santa Ana Acsa

Melissa Marielos VENTURA Quintana 16.21 -1.175 12 71 pts22/3/2007519 Santa Ana Acsa

Evelin Sofia ALVAREZ Menjivar 16.59 -1.146 12 51 pts20/2/2007572 San Miguel

HEAT # 3

Daniela Alexandra FLORES Rivas 14.45 -1.441 12 176 pts7/9/2007534 San José Guayabal

Andrea Lizeth MENJÍVAR 16.76 -1.462 12 42 pts19/10/2007525 Compassion Santa 

Ana

Génesis SÁNCHEZ Aguilar DNF -1.42 12 0 pts6/11/2007524 Compassion Santa 

Ana

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

-1.110.60Fernanda Sofía RODRÍGUEZ Díaz1 2 529 ptsAthletic´S Beans

-2.612.10Daniela Quiteño GUERRA 2 1 365 ptsIndividual

-1.112.19Andréa Alexandra MURILLO Echeverrilla3 2 357 ptsAthletic´S Beans

-1.113.65Carolina Xycelle LANDAVERDE Calderón4 2 233 ptsSan José Guayabal

-1.113.71Camila Guadalupe OCHOA Morales5 2 229 ptsSanta Ana Acsa

-1.414.45Daniela Alexandra FLORES Rivas6 3 176 ptsSan José Guayabal

-2.614.66Karla Tatiana GÓMEZ Escobar7 1 162 ptsSan Miguel

-1.116.21Melissa Marielos VENTURA Quintana8 2 71 ptsSanta Ana Acsa

-1.116.59Evelin Sofia ALVAREZ Menjivar9 2 51 ptsSan Miguel

-1.416.76Andrea Lizeth MENJÍVAR 10 3 42 ptsCompassion Santa Ana

DNFGénesis SÁNCHEZ Aguilar 3 0 ptsCompassion Santa Ana
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Femenino

Puntuación

Triatlón - Salto de Altura (2)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Fernanda Sofía RODRÍGUEZ Díaz 1.24 m1 12 418 pts1/3/2007103 Athletic´S Beans

Andréa Alexandra MURILLO Echeverrilla 1.21 m2 13 396 pts10/12/2006209 Athletic´S Beans

Daniela Quiteño GUERRA 1.18 m3 13 374 pts12/6/2006130 Individual

Camila Guadalupe OCHOA Morales 1.15 m4 12 352 pts14/12/2007517 Santa Ana Acsa

Carolina Xycelle LANDAVERDE Calderón 1.09 m5 12 308 pts7/3/2007537 San José Guayabal

Daniela Alexandra FLORES Rivas 1.00 m6 12 242 pts7/9/2007534 San José Guayabal

Melissa Marielos VENTURA Quintana NM 12 0 pts22/3/2007519 Santa Ana Acsa

Andrea Lizeth MENJÍVAR NM 12 0 pts19/10/2007525 Compassion Santa 

Ana

Génesis SÁNCHEZ Aguilar NM 12 0 pts6/11/2007524 Compassion Santa 

Ana

Detalle 1.00 1.03 1.06 1.09 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27

fernanda sofía RODRÍGUEZ xxxxxoooooooooathletic´s beans

andréa alexandra MURILLO xxxoxooooxxoooathletic´s beans

daniela quiteño GUERRA xxxxoooooooindividual

camila guadalupe OCHOA xxxxxoxooooosanta ana acsa

carolina xycelle LANDAVERDE xxxoxoxoxxosan josé guayabal

daniela alexandra FLORES xxxxxosan josé guayabal

melissa marielos VENTURA xxxsanta ana acsa

andrea lizeth MENJÍVAR xxxcompassion santa ana

génesis SÁNCHEZ xxxcompassion santa ana
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Femenino

Puntuación

Triatlón - Lanzamiento de Bola (3)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Allison Mariela ORELLANA Baraha 39.93 m1 12 446 pts27/3/2007521 Betania/Ues

Camila Guadalupe OCHOA Morales 38.73 m2 12 436 pts14/12/2007517 Santa Ana Acsa

Fernanda Sofía RODRÍGUEZ Díaz 32.94 m3 12 372 pts1/3/2007103 Athletic´S Beans

Andréa Alexandra MURILLO Echeverrilla 22.81 m4 13 252 pts10/12/2006209 Athletic´S Beans

Daniela Alexandra FLORES Rivas 19.73 m5 12 210 pts7/9/2007534 San José Guayabal

Carolina Xycelle LANDAVERDE Calderón 19.63 m6 12 210 pts7/3/2007537 San José Guayabal

Andrea Lizeth MENJÍVAR 18.93 m7 12 196 pts19/10/2007525 Compassion Santa 

Ana

Daniela Quiteño GUERRA 18.85 m8 13 196 pts12/6/2006130 Individual

Melissa Marielos VENTURA Quintana 17.81 m9 12 181 pts22/3/2007519 Santa Ana Acsa

Génesis SÁNCHEZ Aguilar 15.50 m10 12 150 pts6/11/2007524 Compassion Santa 

Ana

1 2 3 4 5 6Detalle

allison mariela ORELLANA 37.29 39.93 38.27betania/ues

camila guadalupe OCHOA 30.99 20.27 38.73santa ana acsa

fernanda sofía RODRÍGUEZ 32.12 32.94 31.17athletic´s beans

andréa alexandra MURILLO 22.81 x 19.20athletic´s beans

daniela alexandra FLORES 19.73 18.79 17.42san josé guayabal

carolina xycelle LANDAVERDE 17.13 19.63 17.53san josé guayabal

andrea lizeth MENJÍVAR x 18.93 18.69compassion santa ana

daniela quiteño GUERRA 18.85 17.46 xindividual

melissa marielos VENTURA 17.81 14.86 10.62santa ana acsa

génesis SÁNCHEZ 14.77 15.50 8.28compassion santa ana
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Masculino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U14, Masculino

Final

3.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Ian Fernando HERNÁNDEZ Cisneros 17:29.801 1218/7/2007106 Cuscatlan

Diego Ulises BARRERA Mancía 21:16.202 1326/2/2006530 Individual

Carlos  Fabricio MELGAR Gudiel 21:53.603 1311/9/2006538 San José Guayabal

U14, Masculino

Puntuación

Triatlón - Salto de Longitud (3)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

José Andrés SANDOVAL Ramírez 5.20 m1 13 660 pts1/3/2006105 Athletic´S Beans

Piero Leandro MACHUCA Gochez 4.48 m2 13 515 pts24/3/2006104 Athletic´S Beans

Andy Antonio HERNÁNDEZ López 3.95 m3 13 408 pts6/4/2006532 Rasan

Eduardo Enrique DURAN Tejada 3.21 m4 12 260 pts27/6/2007526 Eiss

Enrique Alejandro DURAN Tejada 3.17 m5 12 252 pts27/6/2007527 Eiss

Fernando Andrew CALERO Oviedo 3.09 m6 12 236 pts17/6/2007528 Eiss

1 2 3 4 5 6Detalle

josé andrés SANDOVAL 5.20 4.89 4.96athletic´s beans

piero leandro MACHUCA 4.48 4.36 4.29athletic´s beans

andy antonio HERNÁNDEZ 3.49 3.95 3.71rasan

eduardo enrique DURAN 3.21 3.09 2.59eiss

enrique alejandro DURAN 3.10 3.17 2.64eiss

fernando andrew CALERO 2.92 3.09 xeiss
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Femenino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Femenino

Final

150 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Amanda Elizabeth PEÑATE 22.65 -0.541 1426/5/2005541 Santa Ana Acsa

Gabriela María MAYORGA-RIVAS Calderón 22.66 -0.552 151/9/2004403 Trojans

Paola Sofía ORELLANA 23.06 -0.533 149/2/2005548 Santa Ana Acsa

Hazel Abigail SANTILLANA 23.88 -0.524 1412/5/2005545 Santa Ana Acsa

Alba Liseth LINARES Castro 24.74 -0.565 1411/11/2005539 Santa Ana Acsa

Emely Madai MIRÓN Hernández 30.58 -0.576 148/9/2005544 Santa Ana Acsa

U16, Femenino

Final

300 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Paola Sofía ORELLANA 50.3051 14 Tiempos Manuales9/2/2005548 Santa Ana Acsa

Laura Nayeli TORRES Avilés 52.3062 1414/7/2005547 Santa Ana Acsa

Hazel Abigail SANTILLANA 52.7043 1412/5/2005545 Santa Ana Acsa

Alba Liseth LINARES Castro 54.3034 1411/11/2005539 Santa Ana Acsa

U16, Femenino

Final

600 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Maria Jose SANCHEZ Moreno 02:02.371 1422/3/2005498 Green Dreams

Ana Miriam ORELLANA Herrera 02:13.242 1522/7/2004440 San José Guayabal

Ciara Michell GUZMAN Abrego 02:30.253 1421/12/2005568 Individual

Jaquelin Jasmine AGUILAR Méndez 02:43.394 1520/7/2004559 Individual

U16, Femenino

Final

1.200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Natali Fernanda DELGADO 04:21.271 145/4/2005333 Fénix

Ana Miriam ORELLANA Herrera 05:08.992 1522/7/2004440 San José Guayabal

Ciara Michell GUZMAN Abrego 05:49.853 1421/12/2005568 Individual

U16, Femenino

Final

3.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Jennifer Tatiana PICHE Santos 18:26.201 143/11/2005423 Individual

Mónica Yamileth RAMOS Valle 23:14.502 1529/10/2004556 Individual

Julissa Elizabeth CORTEZ García 23:21.903 1513/8/2004557 San José Guayabal

Liseth Anigail LÓPEZ Alberto 24:41.604 154/6/2004560 Individual

Rocío Michell GUARDADO Martinez DNF 158/8/2004558 Individual
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Femenino

Final

80 mts Vallas 0.76

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Ana Isabela GONZÁLEZ Velásquez 15.10 -2.141 1419/5/2005305 Athletic´S Beans

U16, Femenino

Final

Lanzamiento de Martillo 3 kg

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Allison HERNÁNDEZ Rodríguez 32.57 m1 142/11/2005540 Santa Ana Acsa

Lucia Castro JIMÉNEZ 31.44 m2 159/9/2004376 Rasan

1 2 3 4 5 6Detalle

allison HERNÁNDEZ 27.16 32.57 31.01 x x 22.34santa ana acsa

lucia castro JIMÉNEZ 28.49 31.44 x 30.19 28.17 26.66rasan

Revsys Athletics Página 29 de 33



Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Masculino
Categoría
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Masculino

Final

150 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Manuel Alejandro AGUILAR González 17.22 -0.641 151/7/2004408 Trojans

Rodrigo Alexander ASCENCIO Calderón 18.61 -0.632 1529/5/2004549 Santa Ana Acsa

Ronald Isaac SANCHEZ Rauda 18.84 -0.623 1427/9/2005561 Individual

Christian Alejandro RIVAS 18.89 -0.654 143/2/2005542 Santa Ana Acsa

Jose Alfredo LIEVANO Mendoza 19.45 -0.665 1525/4/2004571 Trojans

Eduardo Andres GUZMAN Palacios 19.88 -0.676 159/1/2004563 Trojans

HEAT # 2

Harold Ernesto BERNAL 20.28 -1.151 1514/11/2004505 Green Dreams

Luis Mateo AREVALO 20.63 -1.172 1426/11/2005555 Green Dreams

Marco Roberto MEDRANO Martínez 20.97 -1.133 1412/9/2005346 Green Dreams

Jose Alfredo QUEZADA Orantes 20.98 -1.124 1431/1/2005564 Cuscatlan

Dereck Jhosser LÓPEZ González 22.14 -1.165 1525/10/2004554 Cuscatlan

Efrain Antonio MARTÍ Rojas 22.45 -1.146 1416/12/2005543 Santa Ana Acsa

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

-0.617.22Manuel Alejandro AGUILAR González1 1Trojans

-0.618.61Rodrigo Alexander ASCENCIO Calderón2 1Santa Ana Acsa

-0.618.84Ronald Isaac SANCHEZ Rauda3 1Individual

-0.618.89Christian Alejandro RIVAS 4 1Santa Ana Acsa

-0.619.45Jose Alfredo LIEVANO Mendoza5 1Trojans

-0.619.88Eduardo Andres GUZMAN Palacios6 1Trojans

-1.120.28Harold Ernesto BERNAL 7 2Green Dreams

-1.120.63Luis Mateo AREVALO 8 2Green Dreams

-1.120.97Marco Roberto MEDRANO Martínez9 2Green Dreams

-1.120.98Jose Alfredo QUEZADA Orantes10 2Cuscatlan

-1.122.14Dereck Jhosser LÓPEZ González11 2Cuscatlan

-1.122.45Efrain Antonio MARTÍ Rojas12 2Santa Ana Acsa

U16, Masculino

Final

300 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Rodrigo Alexander ASCENCIO Calderón 40.3061 15 Tiempos Manuales29/5/2004549 Santa Ana Acsa

Christian Alejandro RIVAS 40.6032 143/2/2005542 Santa Ana Acsa

Jose Alfredo LIEVANO Mendoza 40.7043 1525/4/2004571 Trojans

Harold Ernesto BERNAL 44.3074 1514/11/2004505 Green Dreams

Luis Mateo AREVALO 45.3085 1426/11/2005555 Green Dreams

Marco Roberto MEDRANO Martínez 45.9016 1412/9/2005346 Green Dreams
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Masculino

Final

600 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Diego Andres WAHN Garcia Rossi 01:33.261 1522/1/2004471 Betania/Ues

Santiago Isaí LEÓN Ramírez 01:34.352 1511/9/2004322 Cuscatlan

Andres  Antonio BOZA Moreales 01:34.483 1514/9/2004569 Betania/Ues

Douglas Emilio FLAMENCO Recinos 01:38.754 1518/1/2004497 Fénix

Alexis Antonio DÍAZ Ortiz 01:38.805 151/4/2004429 Rasan

Norman Emilio TOBAR Alfaro 01:52.276 1426/9/2005503 Green Dreams

José Ernesto PÉREZ Aquino 01:52.817 1516/3/2004562 San José Guayabal

U16, Masculino

Final

1.200 mts Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Alexis Antonio DÍAZ Ortiz 03:57.681 151/4/2004429 Rasan

José Ernesto PÉREZ Aquino 03:58.852 1516/3/2004562 San José Guayabal

Jahir Steven HUEZO Reyes 03:59.493 1519/12/2004553 Betania/Ues

Luis Enrique MENJIVAR Marroquín 04:13.294 1520/1/2004441 San José Guayabal

Mario Ezequiel TORRES López 04:21.685 1424/2/2005551 Betania/Ues

Santos José MIRANDA Miranda 04:41.856 143/10/2005439 San José Guayabal

Efrain Antonio MARTÍ Rojas 04:50.387 1416/12/2005543 Santa Ana Acsa

U16, Masculino

Final

3.000 mts Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Luis Enrique MENJIVAR Marroquín 15:47.301 1520/1/2004441 San José Guayabal

Santos José MIRANDA Miranda 19:43.402 143/10/2005439 San José Guayabal

U16, Masculino

Final

Salto de Altura

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Francisco Xavier MONTERROSA 1.65 m1 1428/1/2005367 Projuves

Ariel Enrique MOLINA Viscarra 1.50 m2 1426/5/2005303 Athletic´S Beans

Eduardo Andres GUZMAN Palacios 1.40 m3 159/1/2004563 Trojans

Detalle 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

francisco xavier MONTERROSA xxxoxoooo--oprojuves

ariel enrique MOLINA xxxoxo-o-athletic´s beans

eduardo andres GUZMAN xxxo-otrojans
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Sabatina Infanto - Juvenil
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez, San Salvador, El Salvador - Sabádo 28 de Septiembre, 2019

RESULTADOS FINALES

U16, Masculino

Final

Lanzamiento de Jabalina 600g

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Angel Alberto OLMEDO Serrano 37.27 m1 142/5/2005366 Projuves

Juan David DURAN Galicia 34.64 m2 142/4/2005570 Individual

Alexis Antonio DÍAZ Ortiz 33.22 m3 151/4/2004429 Rasan

Jose Alfredo QUEZADA Orantes 31.01 m4 1431/1/2005564 Cuscatlan

Elmer Alberto MOYA Aguilar 24.18 m5 1419/4/2005567 Cuscatlan

Fernando Antonio RAMIREZ Hernandez 22.82 m6 156/7/2004566 Cuscatlan

1 2 3 4 5 6Detalle

angel alberto OLMEDO 36.16 36.17 x 37.27 35.34 37.20projuves

juan david DURAN 31.16 33.74 30.81 31.69 31.96 34.64individual

alexis antonio DÍAZ 27.02 27.13 29.02 31.36 32.06 33.22rasan

jose alfredo QUEZADA 24.62 29.94 31.01 29.40 29.01 xcuscatlan

elmer alberto MOYA 22.67 23.06 21.81 22.55 x 24.18cuscatlan

fernando antonio RAMIREZ 20.24 19.90 21.28 22.82 22.25 17.57cuscatlan
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